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Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Jenni Lampelan / Tornion Vihreät 14.6.2021 jättämä
seuraavan sisältöinen val tuus to aloi te:

"MeriLapin alueella on tällä hetkellä kaksi kokomittaista, eli 18väy
läis tä, frisbeegolfrataa. Toinen on Kemin Ajoksessa, toi nen
Torniossa Kokkokankaalla. Alueella toimii aktiivisesti Jätkän kiek ko
urheiluseura, joka järjestää kisa että harrastesarjan ki so ja
säännöllisesti. Urheiluseuralta saamani palautteen mukaan Tor nion
kokomittainen frisbeegolfrata ei haastavuutensa vuoksi so vel lu
kisakäyttöön eikä rata näin ollen ole aktiiviharrastajien en si si jai nen
kohde. Usein Torniolaiset harrastajat hakeutuvat mie luum min
Ajoksen radalle heittelemään eikä rata houkuttele myös kään
ulkopaikkakuntalaisia meillepäin pelailemaan. Ajok ses sa pelataan
nykyisin noin 3000 kierrosta viikossa. Kokkokankaan vas taa va luku
ei ole aloitteen kirjoitushetkellä tiedossa.

Haastavaksi Kokkokankaan radan tekevät kasvillisuus sekä ve si es
teet. frisbeegolfradat.fi sivuston ansiosta radan haasteet ovat har ras
ta jien tiedossa kautta maan eivätkä sivulle jätetyt kom men tit kentän
kunnosta ole parasta mahdollista markkinointia kau pun gil le. Alla
sivustalta lainattuja kommentteja:

"Osa väylistä todella haastavia aloittelijalle, kannattaa skipata suo-
raan niin ei tarvi menettää omia kiekkojansa vesiesteisiin. Tätä kir-
joit taes sa radalla ei ollut mitään kunnossa pitoa, reisiin asti hei nää
jopa yhden väylän korin ympärillä. Kaupunki voisi vähän tsem pa ta ja
käydä raivaamassa väyliä, ilman kunnossapitoa en suo sit te le edes
tuhlaamaan aikaa tähän rataan."

"Eeppisyydes ään omalla tasollaan oleva rata, jossa lisävaikeutta tuo
ainakin hukkuneista kiekoista tulevat rangaistusheitot. Po ten ti aa lia
olisi, mutta tällä kunnossapidolla skippaisin suosiolla."

"Jos tykkää pelata heinäpellolla niin tämä on sun taivas.. Mulle ei ai-
keen maistunu.."

"Alku väyliltä birdiet korttiin lopussa niitä tarvitaan. Etenkin väylä nro
18 on todella vaikea par 4 väylällä aina vettä ( ei merkitty ob)"



Esitän, että Kokkokankaan frisbeegolfradalle tehdään tarvittavat
muu tos ja kunnostustyöt, jotta se saadaan houkuttelevaksi sekä
har ras ta jil le että kisatason pelaajille. Lisäksi esitän, että muu tos töis
sä hyödynnetään Jätkän kiekko frisbeegolfseuran asian tun te mus ta
ja toimenpiteet suunnitellaan yhteistyössä seuran kans sa. Mikäli
kunnostustöillä ei ole mahdollista saada aikaan riittävän hy vä ta sois ta
rataa, esitän, että Tornioon rakennetaan uusi ko ko mit tai nen rata
esimerkiksi Kaakamoon. Sijainnin valinnassa tär kein tä on hyvät
edellytykset toimivalle radalle, ei niinkään vä li mat ka muihin
palveluihin. Harrastajat ovat valmiita liikkumaan pit kiä kin matkoja, jos
kohde on tarpeeksi houkuttava."
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